
PROT. .1 10 MAG 2 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI 
CATANIA N. 

REP. DECRETI istz,  
TIT. 	Vi CL. 	 

AREA RISORSE UMANE 

UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

AREA RISORSE UMANE 
Settore selezione collaboratori esterni 

   

IL DIRETTORE GENERALE 

• Visto il bando n. 4475 del 12.12.2022, con il quale è stata indetta una selezione, per 
l'affidamento di un incarico individuale, con contratto di lavoro autonomo, ad esperto 
esterno, quale Study Coordinator, per le esigenze Dipartimento di Chirurgia generale e 
Specialità medico-chirurgiche, per lo svolgimento dell'attività di elaborazione di file 
telematico che raccolga i dati statistici relativi alla anagrafica e provenienza geografica degli 
specializzandi iscritti alla Scuola di Specializzazione in Chirurgia Vascolare immatricolati 
dall'anno accademico 2012/2013; 

• Vista la nota prot. n. 136884 del 5.5.2023, del Dipartimento di Chirurgia generale e 
Specialità medico-chirurgiche, con la quale si chiede di revocare il richiamato bando n. 
4475, in quanto sono venute meno le esigenze per l'affidamento dell'incarico individuale 
richiesto; 

• Ritenuto, pertanto, di dover procedere alla revoca del bando n. 4475 del 12.12.2022. 

DECRETA 

Il bando n. 4475 pubblicato in data 12.12.2022, scaduto il 27.12.2022, per le motivazioni 
indicate in premessa è revocato a tutti gli effetti. 

Il presente avviso sarà pubblicato all'albo dell'Ateneo e sul sito internet dell'Ateneo. 

Catania, 10.5.2023 

Il Direttore generale 
F.to 	Prof. Giovanni La Via 


	Page 1

